外部評価実施状況アンケートについて（お願い）

社会福祉法人 三重県社会福祉協議会

          事 務 局 長  横 田 浩 一

                     【 公 印 省 略 】

時下、ますますご清祥のことと存じます。

平素は、本会事業の推進につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、当評価機関では地域密着型サービス外部評価事業において、適切かつ効率的な外

部評価の実施を検討し、評価機関及び評価調査員の資質の向上のため、アンケートを実施

しています。つきましては大変恐縮ではございますがアンケート用紙にご記入の上、ＦＡ

ＸまたはＥ－Ｍａｉｌにてご回答ください。

お忙しい中､お手数をおかけいたしますが､ぜひ率直なご意見・ご感想をお聞かせくださ

いますようお願い申し上げます。

問い合せ先・送付先

社会福祉法人 三重県社会福祉協議会

地域密着型サービス外部評価担当

〒５１４－８５５２ 津市桜橋２－１３１

ＴＥＬ：０５９－２２７－８１５６

ＦＡＸ：０５９－２２７－５６３１

Ｅｍａｉｌ：group@miewel.or.jp